平成○○年○月○日

保護者各位
○○○○○市立○○○学校
学校事務局　○○○○　　印

ＰＴＡ総会のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当校の保護者会活動に対し格段のご支援を賜り深謝いたしております。
　さて、平成○○年度PTA総会を下記の要領で実施いたします。家庭と学校が協力して子供達の育成に望むための総会としたいと考えております。つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひともご出席いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

日時

平成○○年○月○○日（○）

午後○時～○時

場所

○○市立○○○○○学校体育館
以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

学校法人　○○○○学校　○○　○○